834

portationis eiusdem infraeisit suorum. Pro quoque contrah  
to etiam quantum est opere et labore recognoscunt cum suorum libet  
sunt. Ita fibris germanis sunt vel eorum postea littere  
provident. Tunc a palliatura tunc et fibris infraeisit  
eo sunt quibusque propriis muto. Coram iugis tunc  
missis nisi se castus ponti respectu cum suorum libet ac  
bonorum libet servit et fabricat et tempore primis litteris  
tunc tanguum peremptorio stare iuri potest videtur  
et pro litteris libet et infraeisit ponti tunc quoniam operificis  
sit bonifacere cui suorum libet tunc. Tunc enim pri-  
mum ac aliis convegno nullare exigit et collator ex-  
gitato tum actio pro maiori retra vel simplici infraeisit  
tum nullis modis collabent morionibus apponib; ac eas  
per adiutorios perquisiuntur absentia regno nec  
no exponit et personis fatalibus inib; transponit posse  
tunc et hoc tunc marcam Dillacioni ad quin Hanovi  
succedit minoremitate et ea infraeisit tunc et lega-  
libus impeditum differat et evadet jure tum ex  
fieriq; transposita dicitur obligeatur et absum-  
tum. Quae et eorum suorum sub amissione tehibant  
se exulta in formis tunc personis silentiis obstat.

## Blazowski et Zapolski.

Coram officio etate Castri Capitulii Prencipientis  
parvus personae quoniam Andras Blazowski de Bla-  
zow. Et tunc et fibris infraeisit ac furo sunt quibusque  
proprietas et competencia recordantur postea et suorum  
eo cum suorum libet generata libet quoniam  
perfetta altius in corpori suorum sentimento et corpore  
libet parte altera ac personam personam recognoscit. Quia  
ab insuperatione in iugis ordinariis et tribunis

regni Lublini facta et recognita etiam quoniam Dobro-  
gochis Zapolski ipsi recognoscat pro Eustachio Carpo-  
Maginioris filii de Maginioris et tribuli sed mitte Regi  
Opfer Secundus et Capitulo et se interjecti quod ipse  
Carpo Maginioris pro se et quoniam alias personas in  
causa et actis opere Nicolai Lublinski ipsi capi-  
to Maginioris ad iurisdictionem certa infraeisit Castri

opere etiam reborat pro rati Quatuordecim mil-  
lium florinum propter Reum non elliberationem ipsi Nicolai Lub-  
linski bonorum villa Blazow et aliorum ac id optimam su-  
mam Quatuordecim Millium florinum peractum factum ad offi-  
cium Castri Capituli Cracoviensis originali institutum ex e-  
quitate Coram officio Castri Capitulii Monasterii Cisterciensis  
Corazin servitat. Cum ex vi motioni Coram iugis Lub-  
linen aliquos locutus esset iugis intermissione reca-  
lat. Tunc in posteriori illius processu post levem  
receptionem a iugis jura eam ordinariae Lublini  
dum ex Registro Coram originali quoniam statim starkeb  
jus quicquid a quoniam ante ad Contra Sabaudum ex vi  
admittit circa Nicolai Lublinski incidentem pro-  
rogat et terminum ipsi causa quoniam non excepere  
ignoramus de eis simili tunc et scriptio ipsi per-  
tendere non debuit into in predicta causa enictione inven-  
rat in opere et scripto termini peracte et per longum  
fuit expiri tenetatur ut de quinque eam infraeisit  
latus in eo obligatus perpetually. Unde temp-  
eracionem submissoris et obligatorum ipsi. Cum omniq;  
condicione et legamente Capitulii amabilitatem  
facta oblitterat et in nihilum redigit ac nullum tributum est  
declarat et promittat subscriptio huius quoniam Dobrego

835

838  
fim. Tapolstij de pmissis alius querit et idem ab solu-  
tione satil perpetuis ac diuinis temporibus p[ro]p[ter]e quare  
egniciens invenit.

## Miscro Tutor p Goresko

Comparatus personata coram officio et actis plibus Castren-  
is nichil quodlibet liberis Gorzechowski Pallatinatus  
terris gentibus incolat foro suis quibuslibet propriis rebus  
p[ro]p[ter]e invictum Castreni P[re]misiens[is] et cum bonis tribu-  
mibus quo ad infra dicta attinet incorporauit sicut in etiam  
p[ro]p[ter]e tunc in natura intra te p[ro]p[ter]e deliberauit habita como-  
nicato[rum] amicorum suorum salubri consilio p[ro]p[ter]e palam ac  
p[ro]p[ter]e expressum recognovit. Quod ipsa mortalitate can-  
s[ic]tus sive multib[us] ac varijs ratiob[us] se subiectus  
est sentiens, dom[ini] datur et dum Dei benignitate h[ab]et do-  
mini et liberis suis dispositio[n]es sua p[ro]p[ter]e iei[us] Capitulorum  
retribut[ur] post mortem suam filios disiunctiones occu-  
sione bonorum suorum orirentur. Scimus p[er]cuti viderim  
filiorum ac filiarum suorum ex quib[us] signatis Con-  
sorte sua p[er]ceptore et in posterum p[re]cendit ex p[ro]p[ter]e  
filij ac filiarum suis ex parte Consorte sua p[ro]creantur  
et in posterum p[re]creuerint natu et in post nascendit  
bonisq[ue] suis singulariter omnibus honorib[us] et obliga-  
toriis mobilibus et immobilibus personis in quibusdam p[ro]p[ter]e palli-  
natus terris et q[ui]cunq[ue] habet et possit in posterumq[ue]  
habentis et possidentis sumib[us] p[ro]p[ter]e cunctisq[ue] sibi per  
quibusmodi personas in bonis quibuslibet quocunq[ue] modo  
intercepit et interuenit ac ipsam quocunq[ue] modo conuenient  
Prodictam quodam signatam Consortium sua legitti-  
mam matrem de ipso p[ro]p[ter]e principaliter Tutori nec  
non quoslibet Starum levigat[ur] lo spicibus Castren-  
is sive deinde Reg Profectum Lubominiq[ue] Bolonoviq[ue]

ad Capitulum Martini levigat[ur] lo spicibus Tribu-  
num Petras P[re]misiens[is], Joannum p[ro]p[ter]e Blumenbachii No-  
tarium terras P[re]misiens[is] Remianum arzeborum sive Norwic-  
ianum p[ro]p[ter]e Borab[us]li confidens amari ipsorum, diffi-  
cilem ab eis Tutori estros propinquus p[ro]p[ter]e inde-  
nos ac legitime Tutoris difensoris gubernatores  
ministratores, obligit constituit ac soleniter ordinavit. D[icitur]  
p[ro]p[ter]e q[ui] obligit constituit ac soleniter ordinavit. Datus  
et concordans videlicet Tutori ac p[ro]p[ter]e Tutorib[us] omnino[m]  
fauultatem et fidelitatem filios et filias suas, eundem p[ro]p[ter]e  
liberis in matrimonio tradidit. Ita tamen ut eis Tuto-  
ria specialiter interponatur, quae p[er]dicta Consortia man-  
tar[ur] sive seruare p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e eis exigere iurium  
contra Reformatorem et alienatorem a se recognoscere habi-  
bit bona sua oia sumib[us] p[er]cas morte sua derelicta  
ante Celeros Tutoris possidere, sumib[us] p[er]cas  
Creditorib[us] tunc et p[er]petua. De quibus tunc p[er]  
epte tenetibus Celeros Creditoribus omnis rationem  
facit. Quod memoriali firmatum.

## Stachniczki obligat Zathwarnics

Comparatus personata coram officio et actis plibus Castren-  
is P[re]misiens[is] Generosi joannis et Georgius Stachniczki de  
Zingrad. A pallatinis tribus terris videlicet in ista insufficien-  
tibusq[ue] suis quibuslibet propriis ac foro competenter  
p[ro]p[ter]e jurisdictionem Castreni P[re]misiens[is] et cum successib[us]  
ac bonis suis generaliter omnibus quo ad actionem et effectum  
presente p[ro]p[ter]e attinet incorporauit sicut in etiam  
p[ro]p[ter]e exponit publice ultra ac p[ro]p[ter]e expressum suo Et  
propositus Andreas et Christopheri Stachniczki de Zingrad  
fratrem suorum germanorum nominib[us] pro ipsotribus habebit